
OOťČ//W3
' ( DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 556/2022
Č. dodatku objednatele: 646/2023
č. smlouvy zhotovitele: S220425

Objednatel město Kolín
Sĺdlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. mĺstostarostkou města
Za objednatele je oprvněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

iČ
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

MK0LP'(dále jen jako „objednatel) 'S2E

a

Zhotovitel TIMAO s.r.o.
Zapsaný v OR vedeném u městského soudu v Praze spis. zn. 0258166
Sídlo 60 00 Praha 6 - Dejvice
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jedn
ve věcech smluvních
ve věcech technických
ičo 05089425
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky epzvwqw
Bankovní spojení Raifeisenbank a.s.
Císlo účtu 9345455001/5500
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsĺce a roku v souladu s 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27.05.2022
(dále jen „dodatek Č. 2")

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.05.2022 smlouvu o dílo č. objednatele 556/2022, jejímž předmětem
je provedení díla s názvem „Zpracování projektové dokumentace - zpevnění stávajících
komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín- II. výzva" (dále jen „dílo"
a „smlouva o dílo").

2. Smluvnĺ strany dále uzavřely dne 07.11.2022 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dálé jen „dodatek
Č. 1"), jehož předmětem byla změna článku Vil. odst. 1 smlouvy o dílo a změna článku VIII. odst. 1
smlouvy o dílo.



1! 

1. V průběhu zhotovování díla podle smlouvy o dílo vyvstává potřeba a nutnost zapracovat 
do projektové dokumentace koncepční návrh uličních prostor v lokalitě U Vodárny v jejich cílovém 
stavu včetně tvaru budoucích křižovatek pro účely majetkoprávních vypořádání v souladu s územní 
studií zpracované Ing. arch. Tučkem, s cílem navrhnout hlavnĺ a vedlejší dopravní prostory 
vjednotlivých větvích, tj. vozovky, zelené a parkovací pásy a chodníky) a s návrhem křižovatek 
a stanovení nutných zásahů do předmětných pozemků. 

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle Čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 2 vyvstala nutnost 
prodloužení doby pinění díla dle smlouvy o dílo. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, 
že článek VII. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
• termín zahájení provádění dUa - bez zbytečného odkladu po uzavření této 

smlouvy 
• termín řádného dokončení dUa - v co nejkratším možném termínu, nejpozději 

však do 31.08.2023. 
(pro účely tohoto ujednání se dokončením dí/a rozumí předání dokumentace DPS a všech 
povolujících správních rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci objednateli). 

3. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle Čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 2 vyvstala rovněž nutnost 
navýšit cenu díla o 128.800,- Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek 
VIII. odst. 1 a 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dí/o v celkové výši: 

Cena bez DPH 940.200,- Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 197.442,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 1.137.642,- Kč 

2.Cena za dUo v celkové výši podle předchozího odstavce je rozdělena na následující jednotlivá 
samostatné fakturovaná -dílčí pinění. - --

 

a) Provedení profesních výkonů při přípravě zadání a obstarání vstupních podkladů 
Cena bez DPH 124 000,00 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 26 040,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 150 040,00 Kč 

b) Vypracování návrhu dopravní obslužnosti včetně projednání 5 Dl PČR 
Cena bez DPH 57400,00 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 12054,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 69 454,00 Kč 

c) Vypracování koncepčního návrhu uličních prostor v cUovém stavu 
Cena bez DPH 128 800,00 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 27048,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 155 848,00 Kč 

d) Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby (DSPP) 
Cena bez DPH 441 000,00 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 92 610,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 533 610,00 Kč 

e) Předání povolujících správních rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci 
Cena bez DPH 81 000,00Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 17010,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 98 010,00 Kč 

Vypracování projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby (DZS/DPS) 
Cena bez DPH .87000,00Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 1,8 270,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 105 270,00 Kč 



g) Provádění autorského dozoru v rozsahu zpracované projektové dokumentace
Cena bez DPH za výkon činnosti 850,00 Kč/hod
Náhrada účelně vynaložených nákladů na dopravu 9,00 Kč/km
Maximální cena za provádění autorského dozoru bez DPH 21 000,00 Kč
DPH z maximální ceny stanovena dle aktuální výše 21 % 4 410,00 Kč
Maximální cena celkem včetně DPH 25 410,00 Kč

4. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle Čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 2 vyvstala rovněž nutnost
upravit platební podmínky a fakturaci. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek IX. odst.
1 smlouvy o dĺlo se mění a nově znĺ:

• 1. faktura - po°řádném provedení profesních výkonů při přípravě zadánĺ a obstaránĺ vstupních
podkladů,

• 2. faktura - po řádném vypracovánĺ návrhu dopravní obslužnosti včetně projednání s Dl PČR,
• 3. faktura - po řádném vypracování koncepčního návrhu uličníchprostor v cílovém stavu
• 4. faktura - po řádném dokončenĺ a předánĺ dokumentace pro společné stavební povolení

(DSP),
• 5. faktura - po předánĺ povolujĺcích správnĺch rozhodnutí s vyznačením nabytĺ právnĺ moci,
• 6. faktura - po řádném dokončenĺ a předání dokumentace pro zadání/provádění stavby

(DZS/DPS),
• 7. faktura - v průběhu výstavby v závislosti na skutečném průběhu provedených prací

autorského dozoru.

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

2. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ‚ o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registřu smluv) (dále jen „registr
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Toto ujednání však nebrání
tornu, aby tento dodatek č. 2 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razĺtkem. Smluvní strany se dohodly, že hotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Toto právní jednání bylo projednáno
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 10.05.2023, usnesení č. 1370/21/RM/2023Neřejný.

V Kolíně dne ........................... V Praze dne ...........

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíko\
I. místostarostka m


